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C.03-1 11th Sep. 2008

RESULTS     1st STAGE / 第第第第１１１１スススススススススススススススス

COMMUNIQUÉ No.3

U23U23U23U23

11 - 15 September 2008

VAN RUITENBEEK EmmanuelNED198703211351111 5:18:06 00:00 39.7km/hVAN VLIET/ｳﾞｧﾝ・ｳﾞﾘｴ・EBH・ｴﾙｼｮﾌ

MIYAZAWA Takashi/宮沢 崇史JPN1978022742222 5:18:06 00:00 39.7km/hMEITAN-GDR/梅丹本舗－ＧＤＲ

MIORIN Devis/ﾐｵﾘﾝ ﾃﾞｨﾋﾞｽITA197603241653333 5:18:06 00:00 39.7km/hNIPPO－ENDEKA/NIPPO－エンデカ

VAN LEIJEN Joost/ｳﾞｧﾝ ﾚｲｼﾞｪﾝ ｼﾞｭｰｽﾄNED198407201344444 5:18:06 00:00 39.7km/hVAN VLIET/ｳﾞｧﾝ・ｳﾞﾘｴ・EBH・ｴﾙｼｮﾌ

POLLOCK Rhys/ﾎﾟﾗｯｸ ﾘｽAUS198003141525555 5:18:06 00:00 39.7km/hTREK-MARCO POLO/ﾄﾚｯｸ･ﾏﾙｺﾎﾟｰﾛｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑ

HOOGERLAND Johnny/ﾌｰｶﾞｰﾗﾝﾄﾞ ｼﾞｮﾆｰNED198305131326666 5:19:27 01:21 39.6km/hVAN VLIET/ｳﾞｧﾝ・ｳﾞﾘｴ・EBH・ｴﾙｼｮﾌ

INOUE Kazuo/井上 和郎JPN198102171637777 5:19:28 01:22 39.6km/hNIPPO－ENDEKA/NIPPO－エンデカ

MORI Kazuhiro/盛 一大JPN19820917428888 5:19:28 01:22 39.6km/hAISAN Racing/アイサン・レスシングチスム 

CARVALHO Rogelio/ｶﾘﾊﾞﾘｵ･ﾎｼﾞｪﾘｵJPN19780305639999 5:19:28 01:22 39.6km/hPi RAVANELLO/パ－ルイズミ・スミタ・ラバネロ

ARASHIRO Yukiya/新城 幸也JPN19840922110101010 5:19:28 01:22 39.6km/hMEITAN-GDR/梅丹本舗－ＧＤＲ

SHIMIZU Miyataka/清水 都貴JPN19811123511111111 5:19:28 01:22 39.6km/hMEITAN-GDR/梅丹本舗－ＧＤＲ

SUZUKI Shinri/鈴木 真理JPN197412252312121212 5:19:28 01:22 39.6km/hSKIL SHIMANO/スキル・シマノ

GAROFALO Vincenzo/ｶﾞﾛｯﾌｧﾛ ﾋﾞﾝﾁｪﾝｯｵITA1982080516213131313 5:19:28 01:22 39.6km/hNIPPO－ENDEKA/NIPPO－エンデカ

MIFUNE Masahiko/三船 雅彦JPN196901088114141414 5:19:28 01:22 39.6km/hMATRIX/マトリックスパワスタグ

McDONALD Peter/ﾏｸﾄﾞﾅﾙﾄﾞ ﾋﾟｰﾀｰAUS197809223215151515 5:19:28 01:22 39.6km/hDRAPAC PORSCHE/ﾄﾞﾗﾊﾟｯｸ･ﾎﾟﾙｼｪ･ﾃﾞﾍﾞﾛｯﾌﾟﾒﾝﾄﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ

FUKUDA Shimpei/福田 真平JPN198711221516161616 5:19:28 01:22 39.6km/hBS ANCHOR/チスムブリヂストン・アンカス ★

FUKUSHIMA Shinichi/福島 晋一JPN19710913317171717 5:19:28 01:22 39.6km/hMEITAN-GDR/梅丹本舗－ＧＤＲ

ITO Masakazu/伊藤 雅和JPN1988061210118181818 5:19:28 01:22 39.6km/hNIFS KANOYA/鹿屋体育大学 ★

CRAWFORD Jai/ｸﾛﾌｫｰﾄﾞ ｼﾞｬｲAUS1983080415119191919 5:19:28 01:22 39.6km/hTREK-MARCO POLO/ﾄﾚｯｸ･ﾏﾙｺﾎﾟｰﾛｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑ

KAKINUMA Akira/柿沼 章JPN197204241220202020 5:19:28 01:22 39.6km/hBS ANCHOR/チスムブリヂストン・アンカス

SANO Junya/佐野 淳哉JPN1982010916421212121 5:19:28 01:22 39.6km/hNIPPO－ENDEKA/NIPPO－エンデカ

TSUJI Yoshimitsu/辻 善光JPN198408118322222222 5:19:37 01:31 39.6km/hMATRIX/マトリックスパワスタグ

MATSUMURA Mitsuhiro/松村 光浩JPN198410228423232323 5:19:37 01:31 39.6km/hMATRIX/マトリックスパワスタグ

MUKAIGAWA Naoki/向川 尚樹JPN198012278224242424 5:19:41 01:35 39.5km/hMATRIX/マトリックスパワスタグ

OKAZAKI Kazuya/岡崎 和也JPN19720510225252525 5:19:43 01:37 39.5km/hMEITAN-GDR/梅丹本舗－ＧＤＲ

KAMATA Keisuke/鎌田 圭介JPN197910036126262626 5:19:44 01:38 39.5km/hPi RAVANELLO/パ－ルイズミ・スミタ・ラバネロ

TSUJIMOTO Shota/辻本 翔太JPN1986082911127272727 5:19:44 01:38 39.5km/hJUNTENDO UNIV./順天堂大学 ★

ABE Yoshiyuki/阿部 良之JPN196908152428282828 5:19:44 01:38 39.5km/hSKIL SHIMANO/スキル・シマノ

SHINAGAWA Masahiro/品川 真寛JPN198202154529292929 5:19:44 01:38 39.5km/hAISAN Racing/アイサン・レスシングチスム 

YUASA Toru/湯浅 徹JPN1987051617130303030 5:19:48 01:42 39.5km/hMEIJI UNIV./明治大学 ★

KANO Tomoya/狩野 智也JPN197307142231313131 5:19:53 01:47 39.5km/hSKIL SHIMANO/スキル・シマノ

NODERA Hidenori/野寺 秀徳JPN197506072132323232 5:19:55 01:49 39.5km/hSKIL SHIMANO/スキル・シマノ

YAMAMOTO Masamichi/山本 雅道JPN197808041333333333 5:19:55 01:49 39.5km/hBS ANCHOR/チスムブリヂストン・アンカス

AOYANAGI Kazuki/青柳 憲輝JPN198902219534343434 5:19:58 01:52 39.5km/hHOSEI UNIV./法政大学 ★

KODAN Akira/小段 亮JPN198801106435353535 5:20:02 01:56 39.5km/hPi RAVANELLO/パ－ルイズミ・スミタ・ラバネロ ★

MANABE Kazuyuki/真鍋 和幸JPN1970021616136363636 5:20:08 02:02 39.5km/hNIPPO－ENDEKA/NIPPO－エンデカ

ABE Takayuki/阿部 嵩之JPN198606125237373737 5:20:23 02:17 39.5km/hHOKKAIDO/北海道地域選抜 ★

YONEYAMA Itsuki/米山 一輝JPN197308286538383838 5:20:25 02:19 39.5km/hPi RAVANELLO/パ－ルイズミ・スミタ・ラバネロ

SMITH Adam/ｽﾐｽ ｱﾀﾞﾑAUS197012285339393939 5:20:32 02:26 39.4km/hHOKKAIDO/北海道地域選抜

JUNG Jae Won/鄭 在原KOR1986120314540404040 5:20:34 02:28 39.4km/hKOREA NATL SPORT UNIV/大韓民国国立体育大学

LI Fuyu/李 富玉 ﾘｰﾌｰﾕｰCHN1978050915341414141 5:20:39 02:33 39.4km/hTREK-MARCO POLO/ﾄﾚｯｸ･ﾏﾙｺﾎﾟｰﾛｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑ

YOSHIDA Hayato/吉田 隼人JPN1989051910342424242 5:20:46 02:40 39.4km/hNIFS KANOYA/鹿屋体育大学 ★

NONAKA Ryoma/野中 竜馬JPN1989072210543434343 5:20:58 02:52 39.4km/hNIFS KANOYA/鹿屋体育大学 ★

WAKUMOTO Masaki/涌本 正樹JPN198808148544444444 5:21:26 03:20 39.3km/hMATRIX/マトリックスパワスタグ ★

NAKATA Naru/中田 匠JPN198908057145454545 5:21:56 03:50 39.3km/hNIHON UNIV./日本大学自転車部 ★

TAKAHASHI Masaki/髙橋 将輝JPN198812247446464646 5:22:08 04:02 39.2km/hNIHON UNIV./日本大学自転車部 ★

SHAW Stuart/ｼｮｳ ｽﾃｭｱｰﾄAUS197711193147474747 5:22:14 04:08 39.2km/hDRAPAC PORSCHE/ﾄﾞﾗﾊﾟｯｸ･ﾎﾟﾙｼｪ･ﾃﾞﾍﾞﾛｯﾌﾟﾒﾝﾄﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ

MORTON Angus/ﾓｰﾄﾝ ｱﾝｸﾞｽAUS198907113448484848 5:22:14 04:08 39.2km/hDRAPAC PORSCHE/ﾄﾞﾗﾊﾟｯｸ･ﾎﾟﾙｼｪ･ﾃﾞﾍﾞﾛｯﾌﾟﾒﾝﾄﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ

FUKUHARA Masaru/普久原 奨JPN198110151449494949 5:22:14 04:08 39.2km/hBS ANCHOR/チスムブリヂストン・アンカス

SUZUKI Kenichi/鈴木 謙一JPN198105074350505050 5:22:14 04:08 39.2km/hAISAN Racing/アイサン・レスシングチスム 

NISHIZONO Ryota/西薗 良太JPN1987090119351515151 5:25:37 07:31 38.8km/hUNIV. OF TOKYO/東京大学 ★

LEE Ki Suk/李 起碩KOR1988092814152525252 5:26:35 08:29 38.7km/hKOREA NATL SPORT UNIV/大韓民国国立体育大学

IIJIMA Makoto/飯島 誠JPN197102121153535353 5:26:35 08:29 38.7km/hBS ANCHOR/チスムブリヂストン・アンカス

LEE Sung Ho/李 成鎬KOR1989113014454545454 5:26:37 08:31 38.7km/hKOREA NATL SPORT UNIV/大韓民国国立体育大学

ICHIYAMA Ken/市山 研JPN1987061117355555555 5:26:42 08:36 38.7km/hMEIJI UNIV./明治大学 ★

NAKAJIMA Takehiko/中島 健彦JPN1988101918256565656 5:26:42 08:36 38.7km/hHOKKAIDO UNIV./北海道大学 ★

HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚 吉光JPN198811136257575757 5:26:42 08:36 38.7km/hPi RAVANELLO/パ－ルイズミ・スミタ・ラバネロ ★
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C.03-2 11th Sep. 2008

RESULTS     1st STAGE / 第第第第１１１１スススススススススススススススス

U23U23U23U23

11 - 15 September 2008

KATO Yoshifumi/加藤 哲史JPN1987111011258585858 5:26:52 08:46 38.7km/hJUNTENDO UNIV./順天堂大学 ★

IKEDA Makoto/池田 諒JPN1987021217459595959 5:26:57 08:51 38.7km/hMEIJI UNIV./明治大学 ★

ENATSU Shiro/江夏 司朗JPN1988101010460606060 5:27:10 09:04 38.6km/hNIFS KANOYA/鹿屋体育大学 ★

ENOMOTO Takeshi/榎本 剛士JPN198805287261616161 5:27:10 09:04 38.6km/hNIHON UNIV./日本大学自転車部 ★

TAKAGI Norikazu/高木 紀和JPN1986031019262626262 5:27:10 09:04 38.6km/hUNIV. OF TOKYO/東京大学 ★

ODA Shuhei/織田 修平JPN1986100218563636363 5:27:22 09:16 38.6km/hHOKKAIDO UNIV./北海道大学 ★

NISHITANI Taiji/西谷 泰治JPN198102014464646464 5:27:24 09:18 38.6km/hAISAN Racing/アイサン・レスシングチスム 

KURISU Takashi/栗栖 嵩JPN1988010418465656565 5:27:45 09:39 38.6km/hHOKKAIDO UNIV./北海道大学 ★

THUAUX Phillip/ｽｫｰｸｽ ﾌｨﾘｯﾌﾟAUS197907093566666666 5:28:43 10:37 38.5km/hDRAPAC PORSCHE/ﾄﾞﾗﾊﾟｯｸ･ﾎﾟﾙｼｪ･ﾃﾞﾍﾞﾛｯﾌﾟﾒﾝﾄﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ

SANO Yuichi/佐野 佑一JPN198702069267676767 5:29:02 10:56 38.4km/hHOSEI UNIV./法政大学 ★

HASHIMOTO Tatsuhiro/橋本 龍弘JPN198811287368686868 5:29:04 10:58 38.4km/hNIHON UNIV./日本大学自転車部 ★

ONODERA Masato/小野寺 政人JPN198701059169696969 5:36:06 18:00 37.6km/hHOSEI UNIV./法政大学 ★

UCHIMA Kohei/内間 康平JPN1988110810270707070 5:36:54 18:48 37.5km/hNIFS KANOYA/鹿屋体育大学 ★

STAMSNIJDER Bas/ｽﾀﾑｽﾆﾀﾞｰ ﾊﾞｽNED1989112913171717171 5:37:19 19:13 37.5km/hVAN VLIET/ｳﾞｧﾝ・ｳﾞﾘｴ・EBH・ｴﾙｼｮﾌ

MUNRO Casey/ﾏﾝﾛ ｹｲｼｰAUS198501253372727272 5:37:19 19:13 37.5km/hDRAPAC PORSCHE/ﾄﾞﾗﾊﾟｯｸ･ﾎﾟﾙｼｪ･ﾃﾞﾍﾞﾛｯﾌﾟﾒﾝﾄﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ

VAN ZANDBEEK Ronan/ｳﾞｧﾝ ｻﾞﾝﾋﾞｰｸ ﾛｰﾅﾝNED1988092713373737373 5:37:20 19:14 37.5km/hVAN VLIET/ｳﾞｧﾝ・ｳﾞﾘｴ・EBH・ｴﾙｼｮﾌ

YAMAMOTO Kazuhiro/山本 和弘JPN198210155174747474 5:37:22 19:16 37.5km/hHOKKAIDO/北海道地域選抜

OZAKI Gaku/尾崎 岳JPN1988041618375757575 5:37:22 19:16 37.5km/hHOKKAIDO UNIV./北海道大学 ★

SUZUKI Nobuhiro/鈴木 信啓JPN1988032617276767676 5:37:38 19:32 37.4km/hMEIJI UNIV./明治大学 ★

KATO Yusuke/加藤 雄介JPN1989072017577777777 5:38:03 19:57 37.4km/hMEIJI UNIV./明治大学 ★

FUJIMURA Junpei/藤村 純平JPN1989060911578787878 5:38:03 19:57 37.4km/hJUNTENDO UNIV./順天堂大学 ★

HIGASHI Daichi/東 大地JPN1987031319179797979 5:38:16 20:10 37.4km/hUNIV. OF TOKYO/東京大学 ★

YOON Jun Bong/尹 駿奉KOR1988100714280808080 5:38:57 20:51 37.3km/hKOREA NATL SPORT UNIV/大韓民国国立体育大学

YAMAKUNI Wataru/山國 渉JPN198904057581818181 5:39:00 20:54 37.3km/hNIHON UNIV./日本大学自転車部 ★

UCHIYAMA Go/内山 剛JPN196904285582828282 5:39:08 21:02 37.3km/hHOKKAIDO/北海道地域選抜

CHO Kwang Min/趙 光民KOR1988060514383838383 5:39:15 21:09 37.3km/hKOREA NATL SPORT UNIV/大韓民国国立体育大学

MIWA Toshifumi/三輪 俊史JPN198407315484848484 5:39:38 21:32 37.2km/hHOKKAIDO/北海道地域選抜

TERAGAKI Shintaro/寺垣 慎太郎JPN198812109385858585 5:40:51 22:45 37.1km/hHOSEI UNIV./法政大学 ★

IINO Yoshinori/飯野 嘉則JPN198302232586868686 5:41:53 23:47 37.0km/hSKIL SHIMANO/スキル・シマノ

HANDA Nobuyori/半田 信頼JPN1988072511387878787 5:41:53 23:47 37.0km/hJUNTENDO UNIV./順天堂大学 ★

ISHIDA Hikaru/石田 輝JPN1989102011488888888 5:41:53 23:47 37.0km/hJUNTENDO UNIV./順天堂大学 ★

BEPPU Takumi/別府 匠JPN1979092941---- DNFAISAN Racing/アイサン・レスシングチスム 

OSAWA Kotaro/大澤 公太郎JPN1988082994---- DNFHOSEI UNIV./法政大学

WU Po Hung/巫 帛宏 ｳｫ ﾎﾟﾊﾝTPE19850622121---- DNFCHINESE TAIPEI/ﾁｬｲﾆｰｽﾞﾀｲﾍﾟｲﾁｰﾑ

LIU Shu Ming/劉 書銘 ﾘｭｳ ｼｭﾐﾝTPE19861022122---- DNFCHINESE TAIPEI/ﾁｬｲﾆｰｽﾞﾀｲﾍﾟｲﾁｰﾑ

CHEN Cheng Yen/陳 政延 ﾁｪﾝ ﾁｪﾝｴﾝTPE19891218123---- DNFCHINESE TAIPEI/ﾁｬｲﾆｰｽﾞﾀｲﾍﾟｲﾁｰﾑ

HUANG Hsin Hua/黄 信華 ﾌｧﾝ ｼﾝﾌｧTPE19850622124---- DNFCHINESE TAIPEI/ﾁｬｲﾆｰｽﾞﾀｲﾍﾟｲﾁｰﾑ

ONODERA Ken/小野寺 健JPN19860109154---- DNFTREK-MARCO POLO/ﾄﾚｯｸ･ﾏﾙｺﾎﾟｰﾛｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑ

TAKENOUCHI Yu/竹之内 悠JPN19880901155---- DNFTREK-MARCO POLO/ﾄﾚｯｸ･ﾏﾙｺﾎﾟｰﾛｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑ

YANAGIHARA Naohito/柳原 直人JPN19850429181---- DNFHOKKAIDO UNIV./北海道大学

NAITO Ayumu/内藤 歩JPN19880305194---- DNFUNIV. OF TOKYO/東京大学

HOSOKAWA Taiga/細川 大雅JPN19740925195---- DNFUNIV. OF TOKYO/東京大学

Number of starters: 99 Riders finishing after deadline: 0 Riders abandoning the race: 11
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GENERAL INDIVIDUAL TIME CLASSIFICATION After STAGE1/個個個個個個個個個個個個個個個個個個個個個個個個個個個個 第第第第1スススススススススススススススス 

11 - 15 September 2008

VAN RUITENBEEK EmmanuelNED198703211351111 VAN VLIET/ｳﾞｧﾝ・ｳﾞﾘｴ・EBH・ｴﾙｼｮﾌ 5:17:56 0:005:18:06  0:10

MIYAZAWA Takashi/宮沢 崇史JPN1978022742222 MEITAN-GDR/梅丹本舗－ＧＤＲ 5:17:59 0:035:18:06  0:07

MIORIN Devis/ﾐｵﾘﾝ ﾃﾞｨﾋﾞｽITA197603241653333 NIPPO－ENDEKA/NIPPO－エンデカ 5:18:02 0:065:18:06  0:04

VAN LEIJEN Joost/ｳﾞｧﾝ ﾚｲｼﾞｪﾝ ｼﾞｭｰｽﾄNED198407201344444 VAN VLIET/ｳﾞｧﾝ・ｳﾞﾘｴ・EBH・ｴﾙｼｮﾌ 5:18:03 0:075:18:06  0:03

POLLOCK Rhys/ﾎﾟﾗｯｸ ﾘｽAUS198003141525555 TREK-MARCO POLO/ﾄﾚｯｸ･ﾏﾙｺﾎﾟｰﾛｻｲｸ 5:18:06 0:105:18:06   

HOOGERLAND Johnny/ﾌｰｶﾞｰﾗﾝﾄﾞ ｼﾞｮﾆｰNED198305131326666 VAN VLIET/ｳﾞｧﾝ・ｳﾞﾘｴ・EBH・ｴﾙｼｮﾌ 5:19:27 1:315:19:27   

FUKUSHIMA Shinichi/福島 晋一JPN1971091337777 MEITAN-GDR/梅丹本舗－ＧＤＲ 5:19:27 1:315:19:28  0:01

INOUE Kazuo/井上 和郎JPN198102171638888 NIPPO－ENDEKA/NIPPO－エンデカ 5:19:28 1:325:19:28   

MORI Kazuhiro/盛 一大JPN19820917429999 AISAN Racing/アイサン・レスシングチスム 5:19:28 1:325:19:28   

CARVALHO Rogelio/ｶﾘﾊﾞﾘｵ･ﾎｼﾞｪﾘｵJPN197803056310101010 Pi RAVANELLO/パ－ルイズミ・スミタ・ラバネロ 5:19:28 1:325:19:28   

ARASHIRO Yukiya/新城 幸也JPN19840922111111111 MEITAN-GDR/梅丹本舗－ＧＤＲ 5:19:28 1:325:19:28   

SHIMIZU Miyataka/清水 都貴JPN19811123512121212 MEITAN-GDR/梅丹本舗－ＧＤＲ 5:19:28 1:325:19:28   

SUZUKI Shinri/鈴木 真理JPN197412252313131313 SKIL SHIMANO/スキル・シマノ 5:19:28 1:325:19:28   

GAROFALO Vincenzo/ｶﾞﾛｯﾌｧﾛ ﾋﾞﾝﾁｪﾝｯｵITA1982080516214141414 NIPPO－ENDEKA/NIPPO－エンデカ 5:19:28 1:325:19:28   

MIFUNE Masahiko/三船 雅彦JPN196901088115151515 MATRIX/マトリックスパワスタグ 5:19:28 1:325:19:28   

McDONALD Peter/ﾏｸﾄﾞﾅﾙﾄﾞ ﾋﾟｰﾀｰAUS197809223216161616 DRAPAC PORSCHE/ﾄﾞﾗﾊﾟｯｸ･ﾎﾟﾙｼｪ･ﾃﾞﾍﾞﾛ 5:19:28 1:325:19:28   

FUKUDA Shimpei/福田 真平JPN198711221517171717 BS ANCHOR/チスムブリヂストン・アンカス 5:19:28 1:325:19:28   1111

ITO Masakazu/伊藤 雅和JPN1988061210118181818 NIFS KANOYA/鹿屋体育大学 5:19:28 1:325:19:28   2222

CRAWFORD Jai/ｸﾛﾌｫｰﾄﾞ ｼﾞｬｲAUS1983080415119191919 TREK-MARCO POLO/ﾄﾚｯｸ･ﾏﾙｺﾎﾟｰﾛｻｲｸ 5:19:28 1:325:19:28   

KAKINUMA Akira/柿沼 章JPN197204241220202020 BS ANCHOR/チスムブリヂストン・アンカス 5:19:28 1:325:19:28   

SANO Junya/佐野 淳哉JPN1982010916421212121 NIPPO－ENDEKA/NIPPO－エンデカ 5:19:28 1:325:19:28   

TSUJI Yoshimitsu/辻 善光JPN198408118322222222 MATRIX/マトリックスパワスタグ 5:19:37 1:415:19:37   

MATSUMURA Mitsuhiro/松村 光浩JPN198410228423232323 MATRIX/マトリックスパワスタグ 5:19:37 1:415:19:37   

MUKAIGAWA Naoki/向川 尚樹JPN198012278224242424 MATRIX/マトリックスパワスタグ 5:19:41 1:455:19:41   

OKAZAKI Kazuya/岡崎 和也JPN19720510225252525 MEITAN-GDR/梅丹本舗－ＧＤＲ 5:19:43 1:475:19:43   

KAMATA Keisuke/鎌田 圭介JPN197910036126262626 Pi RAVANELLO/パ－ルイズミ・スミタ・ラバネロ 5:19:44 1:485:19:44   

TSUJIMOTO Shota/辻本 翔太JPN1986082911127272727 JUNTENDO UNIV./順天堂大学 5:19:44 1:485:19:44   3333

ABE Yoshiyuki/阿部 良之JPN196908152428282828 SKIL SHIMANO/スキル・シマノ 5:19:44 1:485:19:44   

SHINAGAWA Masahiro/品川 真寛JPN198202154529292929 AISAN Racing/アイサン・レスシングチスム 5:19:44 1:485:19:44   

YUASA Toru/湯浅 徹JPN1987051617130303030 MEIJI UNIV./明治大学 5:19:48 1:525:19:48   4444

KANO Tomoya/狩野 智也JPN197307142231313131 SKIL SHIMANO/スキル・シマノ 5:19:53 1:575:19:53   

NODERA Hidenori/野寺 秀徳JPN197506072132323232 SKIL SHIMANO/スキル・シマノ 5:19:55 1:595:19:55   

YAMAMOTO Masamichi/山本 雅道JPN197808041333333333 BS ANCHOR/チスムブリヂストン・アンカス 5:19:55 1:595:19:55   

AOYANAGI Kazuki/青柳 憲輝JPN198902219534343434 HOSEI UNIV./法政大学 5:19:58 2:025:19:58   5555

KODAN Akira/小段 亮JPN198801106435353535 Pi RAVANELLO/パ－ルイズミ・スミタ・ラバネロ 5:20:02 2:065:20:02   6666

MANABE Kazuyuki/真鍋 和幸JPN1970021616136363636 NIPPO－ENDEKA/NIPPO－エンデカ 5:20:08 2:125:20:08   

ABE Takayuki/阿部 嵩之JPN198606125237373737 HOKKAIDO/北海道地域選抜 5:20:23 2:275:20:23   7777

YONEYAMA Itsuki/米山 一輝JPN197308286538383838 Pi RAVANELLO/パ－ルイズミ・スミタ・ラバネロ 5:20:25 2:295:20:25   

SMITH Adam/ｽﾐｽ ｱﾀﾞﾑAUS197012285339393939 HOKKAIDO/北海道地域選抜 5:20:32 2:365:20:32   

JUNG Jae Won/鄭 在原KOR1986120314540404040 KOREA NATL SPORT UNIV/大韓民国国 5:20:34 2:385:20:34   

LI Fuyu/李 富玉 ﾘｰﾌｰﾕｰCHN1978050915341414141 TREK-MARCO POLO/ﾄﾚｯｸ･ﾏﾙｺﾎﾟｰﾛｻｲｸ 5:20:39 2:435:20:39   

YOSHIDA Hayato/吉田 隼個JPN1989051910342424242 NIFS KANOYA/鹿屋体育大学 5:20:46 2:505:20:46   8888

NONAKA Ryoma/野中 竜馬JPN1989072210543434343 NIFS KANOYA/鹿屋体育大学 5:20:58 3:025:20:58   9999

WAKUMOTO Masaki/涌本 正樹JPN198808148544444444 MATRIX/マトリックスパワスタグ 5:21:26 3:305:21:26   10101010

NAKATA Naru/中田 匠JPN198908057145454545 NIHON UNIV./日本大学自転車部 5:21:56 4:005:21:56   11111111

TAKAHASHI Masaki/髙橋 将輝JPN198812247446464646 NIHON UNIV./日本大学自転車部 5:22:08 4:125:22:08   12121212

SHAW Stuart/ｼｮｳ ｽﾃｭｱｰﾄAUS197711193147474747 DRAPAC PORSCHE/ﾄﾞﾗﾊﾟｯｸ･ﾎﾟﾙｼｪ･ﾃﾞﾍﾞﾛ 5:22:14 4:185:22:14   

MORTON Angus/ﾓｰﾄﾝ ｱﾝｸﾞｽAUS198907113448484848 DRAPAC PORSCHE/ﾄﾞﾗﾊﾟｯｸ･ﾎﾟﾙｼｪ･ﾃﾞﾍﾞﾛ 5:22:14 4:185:22:14   

FUKUHARA Masaru/普久原 奨JPN198110151449494949 BS ANCHOR/チスムブリヂストン・アンカス 5:22:14 4:185:22:14   

SUZUKI Kenichi/鈴木 謙一JPN198105074350505050 AISAN Racing/アイサン・レスシングチスム 5:22:14 4:185:22:14   

NISHIZONO Ryota/西薗 良太JPN1987090119351515151 UNIV. OF TOKYO/東京大学 5:25:37 7:415:25:37   13131313

IIJIMA Makoto/飯島 誠JPN197102121152525252 BS ANCHOR/チスムブリヂストン・アンカス 5:26:32 8:365:26:35  0:03

LEE Ki Suk/李 起碩KOR1988092814153535353 KOREA NATL SPORT UNIV/大韓民国国 5:26:35 8:395:26:35   

LEE Sung Ho/李 成鎬KOR1989113014454545454 KOREA NATL SPORT UNIV/大韓民国国 5:26:37 8:415:26:37   

ICHIYAMA Ken/市山 研JPN1987061117355555555 MEIJI UNIV./明治大学 5:26:42 8:465:26:42   14141414

NAKAJIMA Takehiko/中島 健彦JPN1988101918256565656 HOKKAIDO UNIV./北海道大学 5:26:42 8:465:26:42   15151515

HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚 吉光JPN198811136257575757 Pi RAVANELLO/パ－ルイズミ・スミタ・ラバネロ 5:26:42 8:465:26:42   16161616
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KATO Yoshifumi/加藤 哲史JPN1987111011258585858 JUNTENDO UNIV./順天堂大学 5:26:52 8:565:26:52   17171717

IKEDA Makoto/池田 諒JPN1987021217459595959 MEIJI UNIV./明治大学 5:26:57 9:015:26:57   18181818

ENATSU Shiro/江夏 司朗JPN1988101010460606060 NIFS KANOYA/鹿屋体育大学 5:27:10 9:145:27:10   19191919

ENOMOTO Takeshi/榎本 剛士JPN198805287261616161 NIHON UNIV./日本大学自転車部 5:27:10 9:145:27:10   20202020

TAKAGI Norikazu/高木 紀和JPN1986031019262626262 UNIV. OF TOKYO/東京大学 5:27:10 9:145:27:10   21212121

ODA Shuhei/織田 修平JPN1986100218563636363 HOKKAIDO UNIV./北海道大学 5:27:22 9:265:27:22   22222222

NISHITANI Taiji/西谷 泰治JPN198102014464646464 AISAN Racing/アイサン・レスシングチスム 5:27:22 9:265:27:24  0:02

KURISU Takashi/栗栖 嵩JPN1988010418465656565 HOKKAIDO UNIV./北海道大学 5:27:45 9:495:27:45   23232323

THUAUX Phillip/ｽｫｰｸｽ ﾌｨﾘｯﾌﾟAUS197907093566666666 DRAPAC PORSCHE/ﾄﾞﾗﾊﾟｯｸ･ﾎﾟﾙｼｪ･ﾃﾞﾍﾞﾛ 5:28:43 10:475:28:43   

SANO Yuichi/佐野 佑一JPN198702069267676767 HOSEI UNIV./法政大学 5:29:02 11:065:29:02   24242424

HASHIMOTO Tatsuhiro/橋本 龍弘JPN198811287368686868 NIHON UNIV./日本大学自転車部 5:29:04 11:085:29:04   25252525

ONODERA Masato/小野寺 政個JPN198701059169696969 HOSEI UNIV./法政大学 5:36:06 18:105:36:06   26262626

UCHIMA Kohei/内個 康平JPN1988110810270707070 NIFS KANOYA/鹿屋体育大学 5:36:52 18:565:36:54  0:02 27272727

STAMSNIJDER Bas/ｽﾀﾑｽﾆﾀﾞｰ ﾊﾞｽNED1989112913171717171 VAN VLIET/ｳﾞｧﾝ・ｳﾞﾘｴ・EBH・ｴﾙｼｮﾌ 5:37:19 19:235:37:19   

MUNRO Casey/ﾏﾝﾛ ｹｲｼｰAUS198501253372727272 DRAPAC PORSCHE/ﾄﾞﾗﾊﾟｯｸ･ﾎﾟﾙｼｪ･ﾃﾞﾍﾞﾛ 5:37:19 19:235:37:19   

VAN ZANDBEEK Ronan/ｳﾞｧﾝ ｻﾞﾝﾋﾞｰｸ ﾛｰNED1988092713373737373 VAN VLIET/ｳﾞｧﾝ・ｳﾞﾘｴ・EBH・ｴﾙｼｮﾌ 5:37:20 19:245:37:20   

YAMAMOTO Kazuhiro/山本 和弘JPN198210155174747474 HOKKAIDO/北海道地域選抜 5:37:22 19:265:37:22   

OZAKI Gaku/尾崎 岳JPN1988041618375757575 HOKKAIDO UNIV./北海道大学 5:37:22 19:265:37:22   28282828

SUZUKI Nobuhiro/鈴木 信啓JPN1988032617276767676 MEIJI UNIV./明治大学 5:37:38 19:425:37:38   29292929

KATO Yusuke/加藤 雄介JPN1989072017577777777 MEIJI UNIV./明治大学 5:38:03 20:075:38:03   30303030

FUJIMURA Junpei/藤村 純平JPN1989060911578787878 JUNTENDO UNIV./順天堂大学 5:38:03 20:075:38:03   31313131

HIGASHI Daichi/東 大地JPN1987031319179797979 UNIV. OF TOKYO/東京大学 5:38:16 20:205:38:16   32323232

YOON Jun Bong/尹 駿奉KOR1988100714280808080 KOREA NATL SPORT UNIV/大韓民国国 5:38:57 21:015:38:57   

YAMAKUNI Wataru/山國 渉JPN198904057581818181 NIHON UNIV./日本大学自転車部 5:39:00 21:045:39:00   33333333

UCHIYAMA Go/内山 剛JPN196904285582828282 HOKKAIDO/北海道地域選抜 5:39:08 21:125:39:08   

CHO Kwang Min/趙 光民KOR1988060514383838383 KOREA NATL SPORT UNIV/大韓民国国 5:39:15 21:195:39:15   

MIWA Toshifumi/三輪 俊史JPN198407315484848484 HOKKAIDO/北海道地域選抜 5:39:38 21:425:39:38   

TERAGAKI Shintaro/寺垣 慎太郎JPN198812109385858585 HOSEI UNIV./法政大学 5:40:51 22:555:40:51   34343434

IINO Yoshinori/飯野 嘉則JPN198302232586868686 SKIL SHIMANO/スキル・シマノ 5:41:53 23:575:41:53   

HANDA Nobuyori/半田 信頼JPN1988072511387878787 JUNTENDO UNIV./順天堂大学 5:41:53 23:575:41:53   35353535

ISHIDA Hikaru/石田 輝JPN1989102011488888888 JUNTENDO UNIV./順天堂大学 5:41:53 23:575:41:53   36363636
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Pl.   Num    UCI Code       Rider Pl.   Num    UCI Code       Rider Pl.   Num    UCI Code       Rider Pl.   Num    UCI Code       Rider TotalTotalTotalTotalTeam Team Team Team 

Stage 1Stage 1Stage 1Stage 1

HS1 HS2 Fin

VAN RUITENBEEK EmmanuelNED198703211351111 VAN VLIET EBH ELSHOF/ｳﾞｧﾝ・ｳﾞﾘｴ・EBH・ｴ 2525

MIYAZAWA Takashi/宮沢 崇史JPN1978022742222 MEITANHOMPO-GDR/梅丹本舗－ＧＤＲ 211 20

VAN LEIJEN Joost/ｳﾞｧﾝ ﾚｲｼﾞｪﾝ ｼﾞｭｰｽﾄNED198407201343333 VAN VLIET EBH ELSHOF/ｳﾞｧﾝ・ｳﾞﾘｴ・EBH・ｴ 195 14

MIORIN Devis/ﾐｵﾘﾝ ﾃﾞｨﾋﾞｽITA197603241654444 NIPPO-ENDEKA/NIPPO－エポデカ 1616

POLLOCK Rhys/ﾎﾟﾗｯｸ ﾘｽAUS198003141525555 TREK-MARCO POLO CYCLING TEAM/ﾄﾚｯｸ･ 1212

HOOGERLAND Johnny/ﾌｰｶﾞｰﾗﾝﾄﾞ ｼﾞｮﾆｰNED198305131326666 VAN VLIET EBH ELSHOF/ｳﾞｧﾝ・ｳﾞﾘｴ・EBH・ｴ 1010

INOUE Kazuo/井上 和郎JPN198102171637777 NIPPO-ENDEKA/NIPPO－エポデカ 99

MORI Kazuhiro/盛 一大JPN19820917428888 AISAN Racing team/アポサポ・レスシポグチスム 88

CARVALHO Rogelio/ｶﾘﾊﾞﾘｵ･ﾎｼﾞｪﾘｵJPN19780305639999 PEARLIZUMI  SUMITA  RAVANELLO /パ－ル 77

ARASHIRO Yukiya/新城 幸也JPN19840922110101010 MEITANHOMPO-GDR/梅丹本舗－ＧＤＲ 66

IIJIMA Makoto/飯島 誠JPN197102121111111111 TEAM BRIDGESTONE ・ANCHOR/チスムブリヂ 55

SHIMIZU Miyataka/清水 都貴JPN19811123512121212 MEITANHOMPO-GDR/梅丹本舗－ＧＤＲ 55

SUZUKI Shinri/鈴木 真理JPN197412252313131313 SKIL SHIMANO  /スキル・シマノ 44

GAROFALO Vincenzo/ｶﾞﾛｯﾌｧﾛ ﾋﾞﾝﾁｪﾝｯｵITA1982080516214141414 NIPPO-ENDEKA/NIPPO－エポデカ 33

NISHITANI Taiji/西谷 泰治JPN198102014415151515 AISAN Racing team/アポサポ・レスシポグチスム 33

UCHIMA Kohei/内間 康平JPN1988110810216161616 NATIONAL INSTITUTE OF FITNESS AND SP 33

MIFUNE Masahiko/三船 雅彦JPN196901088117171717 MATRIX POWERTAG/マポリックスパワスタグ 22

FUKUSHIMA Shinichi/福島 晋一JPN19710913318181818 MEITANHOMPO-GDR/梅丹本舗－ＧＤＲ 11

McDONALD Peter/ﾏｸﾄﾞﾅﾙﾄﾞ ﾋﾟｰﾀｰAUS197809223219191919 DRAPAC PORSCHE DEVELOPMENT PROGR 11

TotalTotalTotalTotal

Stage 1Stage 1Stage 1Stage 1

KOM1 KOM2 NULL

GENERAL INDIVIDUAL CLIMBERS' CLASSIFICATION After STAGE 1/個個個個個個個個個個個個個個個個個個個個個個個個賞賞賞賞 第第第第1スススススススススススススススス

Pl.   Num    UCI Code       Rider Pl.   Num    UCI Code       Rider Pl.   Num    UCI Code       Rider Pl.   Num    UCI Code       Rider Team Team Team Team 

NED198407201341111 133 10VAN LEIJEN Joost/ｳﾞｧﾝ ﾚｲｼﾞｪﾝ ｼﾞｭｰｽﾄ VAN VLIET EBH ELSHOF/ｳﾞｧﾝ・ｳﾞﾘｴ・EBH・ｴ

ITA198208051622222 88GAROFALO Vincenzo/ｶﾞﾛｯﾌｧﾛ ﾋﾞﾝﾁｪﾝｯｵ NIPPO-ENDEKA/NIPPO－エポデカ

JPN19710212113333 77IIJIMA Makoto/飯島 誠 TEAM BRIDGESTONE ・ANCHOR/チスムブリヂ

JPN1984092214444 66ARASHIRO Yukiya/新城 幸也 MEITANHOMPO-GDR/梅丹本舗－ＧＤＲ

JPN198811081025555 55UCHIMA Kohei/内間 康平 NATIONAL INSTITUTE OF FITNESS AND SP

JPN198907221056666 44NONAKA Ryoma/野中 竜馬 NATIONAL INSTITUTE OF FITNESS AND SP

AUS19780922327777 33McDONALD Peter/ﾏｸﾄﾞﾅﾙﾄﾞ ﾋﾟｰﾀｰ DRAPAC PORSCHE DEVELOPMENT PROGR

JPN1978022748888 22MIYAZAWA Takashi/宮沢 崇史 MEITANHOMPO-GDR/梅丹本舗－ＧＤＲ

JPN19810201449999 22NISHITANI Taiji/西谷 泰治 AISAN Racing team/アポサポ・レスシポグチスム 

NED1983051313210101010 11HOOGERLAND Johnny/ﾌｰｶﾞｰﾗﾝﾄﾞ ｼﾞｮﾆｰ VAN VLIET EBH ELSHOF/ｳﾞｧﾝ・ｳﾞﾘｴ・EBH・ｴ

JPN1988101918211111111 11NAKAJIMA Takehiko/中島 健彦 HOKKAIDO UNIVERSITY /北海道大学
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1111 VAN VLIET EBH ELSHOF/ｳﾞｧﾝ・ｳﾞﾘｴ・EBH・ｴﾙｼｮﾌ 15:55:39  1 15:55:39

2222 MEITANHOMPO-GDR/梅丹本舗－ＧＤＲ 15:57:02 0:01:232 15:57:02

3333 NIPPO-ENDEKA/NIPPO－エポデカ 15:57:02 0:01:233 15:57:02

4444 TREK-MARCO POLO CYCLING TEAM/ﾄﾚｯｸ･ﾏﾙｺﾎﾟｰﾛｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑ 15:58:13 0:02:344 15:58:13

5555 MATRIX POWERTAG/マポリックスパワスタグ 15:58:42 0:03:035 15:58:42

6666 TEAM BRIDGESTONE ・ANCHOR/チスムブリヂスポポ・アポカス 15:58:51 0:03:126 15:58:51

7777 SKIL SHIMANO  /スキル・シマノ 15:59:05 0:03:267 15:59:05

8888 PEARLIZUMI  SUMITA  RAVANELLO /パ－ルポズミ・スミタ・ラバネロ 15:59:14 0:03:358 15:59:14

9999 NATIONAL INSTITUTE OF FITNESS AND SPORTS IN KANOYA/鹿屋団育大学 16:01:12 0:05:339 16:01:12

10101010 AISAN Racing team/アポサポ・レスシポグチスム 16:01:26 0:05:4710 16:01:26

11111111 DRAPAC PORSCHE DEVELOPMENT PROGRAM/ﾄﾞﾗﾊﾟｯｸ･ﾎﾟﾙｼｪ･ﾃﾞﾍﾞﾛｯﾌﾟﾒﾝﾄﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑﾁｰﾑ 16:03:56 0:08:1711 16:03:56

12121212 NIHON UNIVERSITY BICYCLE COMPETITION CLUB/日本大学自転車部 16:11:14 0:15:3512 16:11:14

13131313 MEIJI UNIVERSITY/明治大学 16:13:27 0:17:4813 16:13:27

14141414 KOREA NATIONAL SPORT UNIVERSITY/大韓民国国立団育大学 16:13:46 0:18:0714 16:13:46

15151515 SELECTED HOKKAIDO/北海道地域選抜 16:18:17 0:22:3815 16:18:17

16161616 HOKKAIDO UNIVERSITY /北海道大学 16:21:49 0:26:1016 16:21:49

17171717 JUNTENDO UNIVERSITY/順天堂大学 16:24:39 0:29:0017 16:24:39

18181818 HOSEI UNIVERSITY/法政大学 16:25:06 0:29:2718 16:25:06

19191919 THE UNIVERSITY OF TOKYO/東京大学 16:31:03 0:35:2419 16:31:03

---- CHINESE TAIPEI TEAM/ﾁｬｲﾆｰｽﾞﾀｲﾍﾟｲﾁｰﾑ   -  


